
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 207

24 Απριλίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Τροποποίηση της υπ’ αριθ. Δ13α.2088/2010 Απόφα−
σης Νομάρχη Ημαθίας με θέμα «Καθορισμός της 
χρήσης τμήματος του υπ’ αριθ. 176νγ αγροτεμα−
χίου της σ. διανομής του αγροκτήματος Ασωμά−
των Νομού Ημαθίας», ως προς: α) το εμβαδόν, 
β) την αρίθμηση και γ) την καθορισθείσα χρήση 
του αγροτεμαχίου. ........................................................................ 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 19,102 
στρεμ. στη θέση «Καταράχι η Κάλμεθι» Τοπικής 
Κοινότητας Ξηροκάμπου, Δημοτικής Ενότητας Αρ−
χαίας Ολυμπίας, Δήμου Αρχαίας Ολυμπίας, της 
Π.Ε. Ηλείας λόγω κατάληψης εκχέρσωσης. ............ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 
0,080 στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Άγι−
ος Αιμιλιανός−Μαραθιάς» τοπικής κοινότητας Πε−
ραχωρίου δημοτικής ενότητας Ιθάκης δήμου Ιθά−
κης Π.Ε. Ιθάκης ................................................................................. 3

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 2648 (1)
  Τροποποίηση της υπ’ αριθ. Δ13α.2088/2010 Απόφασης 

Νομάρχη Ημαθίας με θέμα «Καθορισμός της χρήσης 
τμήματος του υπ’ αριθ. 176νγ αγροτεμαχίου της σ. δι−
ανομής του αγροκτήματος Ασωμάτων Νομού Ημαθί−
ας», ως προς: α) το εμβαδόν, β) την αρίθμηση και γ) 
την καθορισθείσα χρήση του αγροτεμαχίου.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 186, παρ. ΣΤ, εδάφιο 18, του Ν.3852/2010 

(ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

2. Το Ν.2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 
της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Το ΠΔ142/2010 (ΦΕΚ 235/Α/27−12−2010) «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης».

4. Την αρ. οικ.707/2011 (ΦΕΚ 130/Β/9−2−2011) Απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μ−Θ «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή με Εντολή Γ.Γ. 
Αποφάσεων, εγγράφων...».

5. Τα Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13−7−2010) «Πρόγραμμα 
Διαύγεια».

6. Το άρθρον 3 του Ν.1512/85 (ΦΕΚ 4/Α/11−1−85) περί 
«Τροποποίησης και Συμπλήρωσης Πολεοδομικών Δι−
ατάξεων».

7. Την υπ’ αριθμ. οικ.27610/6/21−6−2011 Εγκύκλιο του 
ΥΠΕΚΑ/Γεν. Γραμματείας Χωροταξίας και Αστικού Πε−
ριβάλλοντος/Γεν. Δ/νσης Πολεοδομίας/Δ/νσης Οικοδο−
μικών και Κτιριοδομικών Κανονισμών (Δ.Ο.Κ.Κ.).

8. Το Ν. 4014/2011 (Φ.Ε.Κ. 209/Α/21−9−2011) «Περιβαλλο−
ντική αδειοδότηση έργων και δραστηριοτήτων, ρύθμιση 
αυθαιρέτων σε συνάρτηση με δημιουργία περιβαλλο−
ντικού ισοζυγίου και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Περιβάλλοντος».

9. Την αριθμ. 1958/2012 (Φ.Ε.Κ. 21/Β/13−01−2012) Υπουργι−
κή Απόφαση «Κατάταξη δημόσιων και ιδιωτικών έργων 
και δραστηριοτήτων σε κατηγορίες και υποκατηγορίες 
σύμφωνα με το Άρθρο 1 παράγραφος 4 του Νόμου 
4014/21−09−2011 (Φ.Ε.Κ. 209Α/2011)».

10. Την υπ’ αριθ. Δ13α.2088 (Φ.Ε.Κ. 433/Δ/2−9−2010) 
Απόφαση Νομάρχη Ημαθίας με θέμα «Καθορισμός της 
χρήσης τμήματος του υπ' αριθμ. 176νγ αγροτεμαχίου 
της σ. διανομής του αγροκτήματος Ασωμάτων Νομού 
Ημαθίας», σύμφωνα με την οποία το ευβαδόν του τε−
μαχίου είναι 18.957,50 τ.μ., η αρίθμησή του 176νγ και η 
καθορισθείσα γριίση του «Χώρος Αμαξοστασίου».

11. Την υπ’ αριθ. 12385/24−11−2010 Απόφαση Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας Δ/νση 
Γεωργικής Ανάπτυξης με θέμα «Απόφαση παραχώρη−
σης, βάσει των διατάξεων του άρθρου 123 του Α.Κ., 
όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 6 του Ν.994/79, 
τμήματος εμβαδού 18.957,50 τ.μ. από το υπ' αριθμ. 176νγ 
αγροτεμαχίου συμπληρωματικής διανομής 1955 αγρο−
κτήματος Ασωμάτων Ν. Ημαθίας στο Ν.Π. Δήμου Βέροιας 
για χώρο στάθμευσης των μηχανημάτων του Δήμου» 
(ΑΔΑ 4Ι01ΙΑ0−25).

12. Το υπ' αριθ. 1376/59639/7−6−2012 έγγραφο της
Δ/νσης Πολιτικής Γης του ΥΠ.Α.Α.Τ. (Α.Π. εισερχομένου 
ΔΙΠΕΧΩΣ Κ.Μ. 5491/20−7−2012) με θέμα «Προσδιορισμός 
χρήσης γης», προκειμένου να συμπεριληφθεί στη χρήση 

1993

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.04.26 12:12:19
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1994 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

του τεμαχίου του θέματος και η κατάλληλη χρήση που 
θα επιτρέπει τη δημιουργία νέου προσωρινού σταθμού 
μεταφόρτωσης απορριμμάτων.

13. Το υπ' αριθ. 5491/13−8−2012 έγγραφο της Υπηρεσί−
ας μας, με το οποίο ζητήθηκε η προσκόμιση της προ−
βλεπόμενης περιβαλλοντικής αδειοδότησης για τη νέα 
αιτούμενη χρήση, προκειμένου να τροποποιηθεί η (10) 
σχετική Απόφαση.

14. Το υπ' αριθ. 16927/3−4−2013 έγγραφο του Τμήματος 
Αξιοποίησης Δημοτικής Περιουσίας του Δήμου Βέροιας 
(Α.Π. εισερχομένου ΔΙΠΕΧΩΣ Κ.Μ. 2648/3−4−2013) με θέμα 
«Διαβίβαση δικαιολογητικών για προσδιορισμό χρήσης 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 1512/85».

15. Το υπ' αριθ. 22296/11−7−2012 έγγραφο του Τμήμα−
τος Τοπογραφίας Εποικισμού και Αναδασμού της Π.Ε. 
Ημαθίας με θέμα «παροχή πληροφοριών», που μας δι−
αβιβάστηκε με το (14) σχετικό, το οποίο αναφέρει ότι 
'...μετά τη σημείωση μεταβολής, η εν λόγω έκταση έλαβε 
τον αριθμό 176νστ...' και ότι '...η ΒΔ πλευρά της παρα−
χωρηθείσας έκτασης...δεν ταυτίζεται απόλυτα με το 
προβλεπόμενο από τη διανομή όριο του υπ' αριθ. 82 
τεμαχίου, με αποτέλεσμα το πραγματικό εμβαδόν να 
υπολείπεται του παραχωρηθέντος κατά 40,23 τ.μ.’

16. Την 30354/1−4−201/ΔΙ.ΠΕ.ΧΩ.Σ. (ΑΔΑ : ΒΕΑΛ7ΛΛ−13Χ), Από−
φαση Αντιπεριφ/ρχη της Π.Ε. Ημαθίας της Π.Κ.Μ.  με 
θέμα «Εγκριση Περιβαλλοντικών Ορων λειτουργίας του 
έργου : Χώρος στάθμευσης απορριμματοφόρων οχη−
μάτων του Δήμου Βέροιας και Κινητός Σταθμός Με−
ταφόρτωσης Απορριμμάτων (ΣΜΑ) που πρόκειται να 
κατασκευαστεί στο υπ'αριθμ. 176νστ αγροτεμάχιο του 
αγροκτήματος της Τ.Κ. Ασωμάτων, της Δ.Ε. Βέροιας, 
του Δ. Βέροιας, Π.Ε. Ημαθίας», που μας διαβιβάστηκε 
με το (14) σχετικό.

17. Το τοπογραφικό διάγραμμα (Ιαν. 2013) του Δήμου 
Βέροιας, που συνέταξε ο Τοπογράφος Μηχανικός του Τε−
χνικού Τμήματος−Συντήρησης Εργων Χρήστος Σέρμπος 
και το οποίο λαμβάνεται υπόψη μόνο ως προς την απο−
τύπωση του γηπέδου και όχι ως προς τις εγκαταστάσεις.

18. Από τις διατάξεις αυτές δεν επιβαρύνεται ο Κρα−
τικός προϋπολογισμός, αποφασίζουν:

Την τροποποίηση της Απόφασης Νομάρχη Ημαθίας 
υπ' αριθ. Δ13α.2088/25−6−2010 (Φ.Ε.Κ. 433/Δ/2−9−2010), ως 
προς τα παρακάτω:

Α) Του εμβαδού του παραχωρηθέντος τεμαχίου από 
18.957,50 τ.μ. σε 18.917,27 τ.μ.

Β) Του αριθμού του παραχωρηθέντος τεμαχίου από 
17νγ σε 176νστ.

Γ) Της επιτρεπόμενης χρήσης του παραχωρηθέντος 
τεμαχίου από χώρο αμαξοστασίου σε χώρο στάθμευ−
σης απορριμματοφόρων οχημάτων και Κινητό Σταθμό 
Μεταφόρτωσης απορριμμάτων (ΣΜΑ).

Κατά τα λοιπά ισχύει η Απόφαση Νομάρχη Ημαθίας 
υπ’ αριθ. Δ13α.2088/25−6−2010 (Φ.Ε.Κ. 433/Δ/2−9−2019).

Η νέα επιτρεπόμενη χρήση που καθορίζεται με την 
Απόφαση αυτή δεν νομιμομοποιεί την υλοποίηση δρα−
στηριοτήτων, εφόσον δεν εκπληρούνται οι απαιτούμε−
νες κατά περίπτωση προϋποθέσεις για την έκδοση των 
προβλεπόμενων αδειών.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει μετά τη δημο−
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Θεσσαλονίκη, 15 Απριλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΤΖΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1995



1996 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1997

    Αριθμ. 1172 (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 19,102 στρεμ. 

στη θέση «Καταράχι η Κάλμεθι» Τοπικής Κοινότητας 
Ξηροκάμπου, Δημοτικής Ενότητας Αρχαίας Ολυμπί−
ας, Δήμου Αρχαίας Ολυμπίας, της Π.Ε. Ηλείας λόγω 
κατάληψης εκχέρσωσης.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 

1 του Συντάγματος της χώρας. 
2) Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του Νόμου 3200/1955 (ΦΕΚ 

97Α/23−4−1955) «Περί Διοικητικής Αποκέντρωσης» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3) Τις δ/ξεις του Ν 998/79 (ΦΕΚ 289 Α/29−12−1979) "περί 
προστασίας των Δασών κλπ " και ειδικότερα το αρθ. 41 
παρ. 1, το άρθ.38 και το Ν. 2040/92 αρθ. 12 παρ. 3 (ΦΕΚ 
70Α/23−4−1992)

4) Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−10) «Νέα Αρχιτε−
κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης −Πρόγραμμα Καλλικράτης»

5) Το προεδρικό διάταγμα με αριθμό 139/2010 (ΦΕΚ 
232Α/27−12−2010) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Δι−
οίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου».

6) Τις δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας 160417/1180/8−
8−80, 182447/3049/24−9−83.

7) Τις δ/ξεις του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 303Α/24−12−2003) 
«Προστασία δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» και 
ειδικότερα το άρθρο 1 αυτού.

8) Την 692/20−02−2013 πρόταση του Δασαρχείου Πύρ−
γου που αναφέρεται στο θέμα για κήρυξη έκτασης ως 
αναδασωτέας διότι το δάσος που την κάλυπτε κατα−
στράφηκε από κατάληψη−εκχέρσωση από το έτος 1960 
έως το έτος 1988 από τον Νικόλαο Χαρ. Παπαηλιού, 
κάτοικο Ξηροκάμπου και διαπιστώθηκε την 25−01−2013 
και ως εκ τούτου επιβάλλεται η εκ νέου δάσωσή της.

9) Τις διατάξεις του αρθ. 47 παρ. 1 του Ν. 3900/2010 
(ΦΕΚ 303 Α/17−12−2010) «εξορθολογισμός διαδικασιών και 
επιτάχυνση της διοικητικής δίκης και άλλες διατάξεις»

10) Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση εμβαδού 
19,102 οτρεμ. στη θέση «Καταράχι η Κάλμεθι » Τοπικής 
Κοινότητας Ξηροκάμπου, Δημοτικής Ενότητας Αρχαίας 
Ολυμπίας, Δήμου Αρχαίας Ολυμπίας, της Π.Ε. Ηλείας, 
η οποία καλυπτόταν προτού εκχερσωθεί από ξυλώ−
δη δασική βλάστηση σε ποώδη μορφή, με ποσοστό 
κάλυψης κυμαινόμενο από 15−25%, σύμφωνα με την 
από 10−12−2012 και όπως προσδιορίζεται με τα στοι−
χεία (23,24,25,26,27,28,29...., Σ,Ρ,Π,Ο,Ξ,Ν,Μ,Λ,Κ,Ι,Θ) στο από 
20−02−2013 συνημμένο Τοπογραφικό διάγραμμα κλίμα−
κας 1:10.000 και εντοπίζεται σε Χάρτη Προσανατολισμού 
κλίμακας 1:50000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέ−
ρος της και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δασική έκταση. 
Δυτικά: Με αγρό ιδίου και δασική έκταση. 
Βόρεια: Με δασική έκταση. 
Νότια: Με δασική έκταση.
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση με φυσική η τεχνική αναγέννηση της 
καταστραφείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη 
από ξυλώδη δασική βλάστηση σε ποώδη μορφή.

Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής αίτηση ακύρωσης 
στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Πατρών μέσα σε προ−
θεσμία (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της 
δημοσίευσης η της κοινοποίησης. Από την εφαρμογή 
των κανονισπκών διατάξεων της απόφασης αυτής δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο−
λογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του Κώδικα Νομο−
θεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα 
(Π.Δ. 63/2005, Φ.Ε.Κ. 98 Α΄/22−04−05).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 9 Απριλίου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



1998 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1999

    Αριθμ. 4017 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

0,080 στρεμμάτων που βρίσκεται στη θέση «Άγιος Αι−
μιλιανός−Μαραθιάς» τοπικής κοινότητας Περαχωρίου 
δημοτικής ενότητας Ιθάκης δήμου Ιθάκης Π.Ε. Ιθάκης

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955 (ΦΕΚ τ.Α΄/97/1955), όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ΝΔ 532/1970 
(ΦΕΚ τ.Α΄/103/1970).

2. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ τ.Α΄/289/1979) 

«περί προστασίας δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
της χώρας και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ τ.Α΄/303/2003) 

«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 
δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δα−
σών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 
α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/3049/24−9−1980.

6. Τον Ν. 2218/1994 (ΦΕΚ τ.Α΄/90/1994) «Περί ίδρυσης Νο−
μαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για 
την Πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 
άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ τ.Α΄/87/2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης»

8. Τις διατάξεις του Π.Δ.. 139/2010 (ΦΕΚ τ.Α΄/232/2010) 
«Οργανισμός της αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

9. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ν. Κεφαλληνίας με 

αριθμ. 4015/01−11−12 με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρηση του 

δασικού χαρακτήρα αυτής, τον αποκλεισμό διάθεσης 

της για άλλη χρήση και την αποκατάσταση της κατα−

στραφείσας δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση:

Την Δασική έκταση που εκχερσώθηκε και έγιναν και 

άλλες επεμβάσεις εμβαδού 0,080 στρεμμάτων, βρίσκε−

ται στη θέση «Άγιος Αιμιλιανός−Μαραθιάς», τοπικής 

κοινότητας Περαχωρίου, δημοτικής ενότητας Ιθάκης, 

δήμου Ιθάκης, Π.Ε. Ιθάκης, εμφανίζεται με μαύρη δια−

γράμμιση σε παραλληλόγραμμο με το στοιχείο 1 στο 

συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. με αριθμό 6115/7 

κλίμακας 1:5000 το οποίο συνοδεύει την απόφαση αυτή 

και ορίζεται ως εξής: 

Ανατολικά: Με δασική έκταση.

Δυτικά: Με δασική έκταση.

 Βόρεια: Με δασική έκταση 

Νότια: Με δασική έκταση.

Κατά της απόφασης αυτής δύναται να ασκηθεί αίτηση 

ακύρωσης ενώπιον του (οικείου) τριμελούς Διοικητικού 

Εφετείου εντός εξήντα ημερών από την επομένη της 

δημοσίευσης ή κοινοποίησή της.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα−

λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 1 Νοεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ     



2000 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002072404130008*


